
Dziennik Ustaw Nr 80 — 5903 — Poz. 860

860

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 26 lipca 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu G∏ównemu Urz´dowi Statystycznemu.

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerw-
ca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439,
z 1996 r. Nr 156, poz. 775, z 1997 r. Nr 88, poz. 554
i Nr 121, poz. 769 oraz z 1998 r. Nr 99, poz. 632 i Nr 106,
poz. 668) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Prezesa Rady Ministrów
z dnia 3 lutego 1997 r. w sprawie nadania statutu 
G∏ównemu Urz´dowi Statystycznemu (Dz. U. Nr 10, 

poz. 52) w za∏àczniku w § 6 w ust. 2 pkt 5 otrzymuje
brzmienie:

„5) OÊrodek Szkoleƒ Informatycznych Statystyki,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


